
FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA
RESULTADOS: IV CAMPEONATO DE ESPAÑA MÁSTER

CATEGORÍA FEMENINA

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. T.O. Puntos Clasif.

ELIA NAVARRO GARCÍA VALENCIANA 60.10 166 242.69 1 T5B

JOSEFA PÉREZ CARMONA ANDALUZA 56.00 145 235.57 2 T4B

DÁMARIS SOSA BERDUGO CATALUNYA 67.30 167 230.85 3 T5B

SANDRA VALIENTE ACOSTA ANDALUZA 47.20 121 213.08 4 T5A

AMAIA MARKULETA ARRULA NAVARRA 70.20 155 209.37 5 T5B

MARÍA JOSÉ LÓPEZ SÁNCHEZ ANDALUZA 52.95 112 193.74 6 T4A

DIANA RAMÍREZ SUÁREZ ANDALUZA 57.80 125 189.70 7 T5A

FANNY PALOU RAMÓN BALEAR 66.96 123 189.44 8 T4A

ANNA BELTRÁN PEDRAZA CATALUNYA 65.15 133 189.43 9 T5B

DELIA MERCEDES MARTÍNEZ FRANCO VALENCIANA 61.10 131 187.55 10 T5B

AMAIA DUBLANG JIMÉNEZ EUSKADI 82.70 143 187.17 11 T4A

JULIA MARTÍNEZ ARROYO MADRID 62.25 127 185.89 12 T5B

BRENDA RODRÍGUEZ MONTEJANO MADRID 51.10 111 185.88 13 T5A

MARÍA EUGENIA GONZÁLEZ ANDALUZA 51.90 112 183.32 14 T5A

MARÍA DOLORES SOTOCA VIVANCO VALENCIANA 59.40 112 181.13 15 T4B

SARA MAIDERO SALGUERO MADRID 52.45 105 180.78 16 T4A

OLGA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MADRID 61.55 117 180.76 17 T4B

MÓNICA MIREYA BARAHONA MEZA VALENCIANA 59.55 116 178.77 18 T4B

MARÍA ELENA REDONDO MONTOYA CASTILLA-LEÓN 47.70 96 171.55 19 T5A

SANDRA RUIZ GALLEGO VALENCIANA 65.15 112 169.16 20 T4B

REBECA MURILLO DÍAZ VALENCIANA 68.65 123 166.17 21 T5B

MARÍA MARTÍNEZ CANO MADRID 55.65 99 163.42 22 T4B

MARÍA MARTÍNEZ CUTILLAS VALENCIANA 67.00 111 163.07 23 T4B

ANNABEL ESPINAL GIL CATALUNYA 66.55 118 162.21 24 T5B

LOURDES GOROSTEGI R. EUSKADI 74.15 115 154.54 25 T5B

SANDRA MARÍA ESTÉVEZ ANDALUZA 67.10 111 153.69 26 T5B

MARISOL MOHAMED GONZÁLEZ ANDALUZA 54.10 87 153.52 27 T4A

RAQUEL FENOLL MOLINA VALENCIANA 62.35 94 152.85 28 T4A

ISABEL CELIA PÉREZ GONZÁLEZ CASTILLA-LEÓN 56.18 89 151.13 29 T4A

ENCARNA GARCÍA DOBLARÉ CATALUNYA 79.70 108 150.48 30 T4A

ANE GALÁRRAGA PINILLOS EUSKADI 80.44 118 147.40 31 T5A

MERCEDES ORTIZ LOZANO CATALUNYA 53.80 89 145.22 32 T5A

LUZ DIVINA ALVES TORRALBA VALENCIANA 84.10 77 129.68 33 T4A

MARÍA CINTA SAORNIL GÓMEZ ASTURIANA 55.80 83 129.00 34 T5A

BEATRIZ CASLA DÍAZ MADRID 71.55 86 121.92 35 T4B

MARÍA JOSÉ GÓMEZ MEJÍAS CATALUNYA 88.35 90 112.05 36 T5A

VALENCIA - 12-13 DE MAYO DE 2018
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CATEGORÍA MASCULINA

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. T.O. Puntos Clasif.

SANTIAGO MARTÍNEZ OCAÑA CATALUNYA 90.35 305 395.12 1 T8

SEBASTIÁN RAMÍREZ MORENTE EUSKADI 74.95 208 385.30 2 T1B

FERNANDO GRACIA GRACIA MADRID 78.55 220 369.76 3 T2A

FRANCISCO GARCÍA RODRÍGUEZ CATALUNYA 77.32 200 351.46 4 T1B

JOSÉ A. BARRERA CIRIANO EUSKADI 97.50 276 346.59 5 T8

DAVID DOS REY MANOTA ANDALUZA 94.05 260 343.09 6 T3B

EDUARDO GÓMEZ PALOMARES VALENCIANA 54.90 115 341.40 7 T1A

ALFONSO SALVADOR BEASOAIN NAVARRA 71.95 205 340.03 8 T2B

OSCAR RIAL DEL RÍO GALLEGA 81.10 242 337.70 9 T3B

JUAN GARCÍA GARCÍA ANDALUZA 93.70 225 336.81 10 T2A

MARTÍN RODRÍGUEZ ARCOS EUSKADI 83.82 150 334.72 11 T1A

JOSÉ LUIS NEBREDA IBÁÑEZ CASTILLA-LEÓN 55.65 151 333.75 12 T1A

FRANCISCO CRUZ GÓMEZ EUSKADI 84.80 241 332.89 13 T3B

RUBÉN HERNÁNDEZ CALVO CASTILLA-LEÓN 84.00 251 332.27 14 T7

CARLOS ARANDA AMEZ MADRID 73.40 198 324.67 15 T2B

ANTONIO TORRES GONZÁLEZ MADRID 80.10 243 321.81 16 T7

JOSÉ M. EXPÓSITO ROMÁN EUSKADI 76.22 180 318.77 17 T1B

RICARDO DE GARNICA FLORES VALENCIANA 67.60 211 318.62 18 T6A

ISMAEL ALONSO GARROTE CASTILLA-LEÓN 98.40 256 316.62 19 T8

VÍCTOR PEÑA RUIZ MADRID 83.65 241 316.08 20 T7

JOSÉ A. DELGADO MAJUELO EUSKADI 93.50 233 315.41 21 T6A

FCO. RAMON GARCÍA CASTELLÓ VALENCIANA 90.20 200 314.56 22 T2A

MIGUEL ÁNGEL PÉREZ GÓMEZ MADRID 68.22 163 313.45 23 T1B

ENRIQUE TIZÓN GARCÍA MADRID 83.35 233 313.25 24 T7

ARTURO PICO ANTOLÍ VALENCIANA 91.95 200 311.98 25 T2A

JUAN MUÑOZ SERRANO CATALUNYA 83.60 232 311.45 26 T7

JUAN M. MONTAÑO GUTIÉRREZ EUSKADI 61.15 184 311.00 27 T6A

JOSUÉ FARFÁN DOMÍNGUEZ EUSKADI 57.52 160 307.33 28 T1A

FCO. JOSÉ RODRÍGUEZ ÁLVAREZ MADRID 84.15 212 304.32 29 T2B

JULIO ZALDUENDO RUIZ     EUSKADI 102.80 210 303.49 30 T2B

FRANCISCO BECA MORENO MADRID 89.50 212 303.09 31 T3B

MICHAEL DELIVA AUSTRIA VALENCIANA 60.25 177 302.26 32 T6A

JOAQUÍN VALLE MONTERO   EUSKADI 61.40 128 299.02 33 T1A

IVÁN CLAVERO MEDIAVILLA CASTILLA-LEÓN 93.85 240 299.01 34 T8

JUAN A. CURIEL ÁLVAREZ EUSKADI 61.45 167 298.61 35 T2A

ANTONIO MARTÍNEZ CABELLO BALEAR 61.55 165 298.30 36 T2A

JOSÉ ANTONIO SOLA LÓPEZ EUSKADI 84.70 200 296.82 37 T2B

AARÓN CORDERO VICO MADRID 72.25 214 296.70 38 T6B

SANTIAGO ZAMORA PÉREZ EUSKADI 92.45 205 296.13 39 T3B

VÍCTOR M. COTILLAS SERRANO MADRID 75.45 213 294.68 40 T6B

ANTONIO JOSÉ FUENTES MARTÍNEZ ANDALUZA 61.55 181 294.08 41 T6A

MANUEL MONTIEL MARÍN NAVARRA 94.80 226 293.83 42 T3B

EMILIO ROCHE ÁLVAREZ NAVARRA 85.25 224 287.69 43 T8

LORENZO ROLDÁN BUJALANCE CATALUNYA 55.65 149 286.07 44 T3A

PABLO NUÑO GARCÍA ASTURIANA 67.60 168 285.67 45 T2A

JOAQUÍN ESCRIVÁ MUÑOZ VALENCIANA 76.70 199 282.56 46 T3A

CARLOS ANDRÉS PALACIO ANDALUZA 78.90 211 281.62 47 T7

JAVIER RUIZ ROLANDO ANDALUZA 75.15 204 279.51 48 T6B

ANDRÉS RUBIÑOS MARTÍN EUSKADI 61.55 174 279.36 49 T6A
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MIGUEL ETAYO OCHOA-LACAR NAVARRA 85.50 220 279.22 50 T8

FCO. DAVID ALONSO LARIO ASTURIANA 77.45 175 278.58 51 T2A

CARLOS DE CIMA ARAUJO ASTURIANA 75.00 153 278.32 52 T1B

JORGE ALBERTO PERÉZ MENDÉ MADRID 79.45 205 275.89 53 T7

JAVIER CELAYA URQUIAGA EUSKADI 76.75 192 275.75 54 T3A

ROI XABIER CASADO VÁZQUEZ MADRID 85.00 210 273.32 55 T7

PABLO REGO MERINO MADRID 74.35 173 271.38 56 T2B

IVÁN PÉREZ POLAINO ANDALUZA 75.30 188 269.64 57 T3A

CARLOS GUEROLA ISLA VALENCIANA 75.90 172 266.75 58 T2B

JOSÉ JURADO ESTEBAN VALENCIANA 83.35 175 264.93 59 T2B

CRISTÓBAL ESTEBAN RUBIO VALENCIANA 75.15 193 264.44 60 T6B

PABLO BERNAL BASCUÑANA MADRID 76.45 188 264.24 61 T6B

EDUARDO ECHEGOYEN SANZ MADRID 93.25 211 263.57 62 T8

JOSÉ MARÍA MARCHENA VILLARIZ ARAGONESA 68.65 164 263.13 63 T2A

IGNACIO MARTÍNEZ OCHOA VALENCIANA 68.25 173 262.81 64 T3A

JAVIER REINADO BELLIDO ANDALUZA 68.35 165 262.36 65 T3A

ESTEBAN MERCHÁN GONZÁLEZ ANDALUZA 75.60 190 259.47 66 T6B

JOAQUÍN PADILLO UROZ CATALUNYA 75.05 180 258.64 67 T3A

JESÚS PÉREZ OLLERO ANDALUZA 82.45 185 256.04 68 T3B

JOSÉ RODRÍGUEZ SANTIÑO MADRID 80.38 115 255.81 69 T1A

MIGUEL ALZUGARAY SÁNCHEZ BALEAR 80.00 167 254.94 70 T2B

FERNANDO MOROTE VIDAL VALENCIANA 78.85 186 254.17 71 T7

RAÚL ZUARA GRONDONA MADRID 72.35 175 253.69 72 T6B

CARLOS MARTÍNEZ ABAD VALENCIANA 76.65 186 252.10 73 T6B

RICARDO ESPINOSA ARETA EUSKADI 67.96 103 251.91 74 T1A

ÍCARO CARAVACA MIGUEL VALENCIANA 74.90 182 249.83 75 T6B

NICOLÁS SÁNCHEZ PALACIOS VALENCIANA 83.90 190 248.83 76 T7

AITOR TECEDOR AGUINAGA EUSKADI 105.85 200 246.81 77 T3B

ROBERTO FERRANDO GIMENO VALENCIANA 120.95 217 245.95 78 T8

LAUREANO GARCÍA LINDE ASTURIANA 61.50 138 243.64 79 T2A

JOSÉ IGNACIO RODRÍGUEZ CORTÉS VALENCIANA 81.45 145 243.53 80 T1B

FRANCISCO OLLERO PACHECO MADRID 85.75 145 241.92 81 T1B

J. ALBERTO PEÓN VICTORERO ASTURIANA 67.78 129 240.19 82 T1B

MANUEL EGEA MARTÍNEZ VALENCIANA 80.90 145 240.03 83 T2A

DANIEL ALBERTO MEDINA RODRÍGUEZ MADRID 61.70 153 236.82 84 T6A

AARON CREIX ORDINES VALENCIANA 105.20 193 233.09 85 T8

LUIS MIGUEL LLOPIS CUESTA VALENCIANA 70.65 165 231.79 86 T6B

JOAQUÍN ALCALDE PÉREZ VALENCIANA 82.00 159 228.46 87 T3B

GONZALO SUÁREZ BUITRAGO ASTURIANA 75.20 143 228.38 88 T2B

VICENTE PÉREZ FERRER VALENCIANA 64.35 150 225.73 89 T6A

MIGUEL ÁNGEL MONGE ORTIZ VALENCIANA 60.22 117 220.50 90 T1A

ANTONIO MARTÍNEZ BAÑOS VALENCIANA 92.77 105 218.56 91 T1A

JEREMY CLAYTON BEALE BALEAR 72.88 95 212.44 92 T1A

VÍCTOR BERNABÉ ZARZO VALENCIANA 94.40 160 198.86 93 T8

DANIEL LUCAS TIRADO VALENCIANA 85.35 112 190.66 94 T1B

JOSÉ JAIME HERNÁNDEZ ORTIZ MADRID 123.55 167 190.58 95 T8

MARTÍN GEREZ HERNÁNDEZ MADRID 81.70 140 183.56 96 T6B

VÍCTOR A. RODRÍGUEZ CASTILLO ASTURIANA 89.45 114 150.11 97 T6A

RUBÉN GARCÍA RAMOS ASTURIANA 87.65 95 127.73 98 T6A

PABLO RIESTRA PRENDES ASTURIANA 85.00 100 127.27 99 T7

VIRGINIO VICHO CANCHO EUSKADI 81.90 70 121.57 100 T1B
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GRUPO: W55

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Puntos Clasif.

LUZ DIVINA ALVES TORRALBA VALENCIANA 84.10 33 44 77 129.68 1 T4A

GRUPO: W45

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Puntos Clasif.

FANNY PALOU RAMÓN BALEAR 66.96 48 75 123 189.44 1 T4A

MARISOL MOHAMED GONZÁLEZ ANDALUZA 54.10 40 47 87 153.52 2 T4A

RAQUEL FENOLL MOLINA VALENCIANA 62.35 42 52 94 152.85 3 T4A

ISABEL CELIA PÉREZ GONZÁLEZ CASTILLA-LEÓN 56.18 40 49 89 151.13 4 T4A

ENCARNA GARCÍA DOBLARÉ CATALUNYA 79.70 45 63 108 150.48 5 T4A

GRUPO: W40

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Puntos Clasif.

JOSEFA PÉREZ CARMONA ANDALUZA 56.00 67 78 145 235.57 1 T4B

MARÍA JOSÉ LÓPEZ SÁNCHEZ ANDALUZA 52.95 47 65 112 193.74 2 T4A

AMAIA DUBLANG JIMÉNEZ EUSKADI 82.70 62 81 143 187.17 3 T4A

MARÍA DOLORES SOTOCA VIVANCO VALENCIANA 59.40 52 60 112 181.13 4 T4B

SARA MAIDERO SALGUERO MADRID 52.45 45 60 105 180.78 5 T4A

OLGA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MADRID 61.55 52 65 117 180.76 6 T4B

MÓNICA MIREYA BARAHONA MEZA VALENCIANA 59.55 51 65 116 178.77 7 T4B

SANDRA RUIZ GALLEGO VALENCIANA 65.15 50 62 112 169.16 8 T4B

MARÍA MARTÍNEZ CANO MADRID 55.65 43 56 99 163.42 9 T4B

MARÍA MARTÍNEZ CUTILLAS VALENCIANA 67.00 49 62 111 163.07 10 T4B

BEATRIZ CASLA DÍAZ MADRID 71.55 36 50 86 121.92 11 T4B

GRUPO: W35

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Puntos Clasif.

ELIA NAVARRO GARCÍA VALENCIANA 60.10 72 94 166 242.69 1 T5B

DÁMARIS SOSA BERDUGO CATALUNYA 67.30 72 95 167 230.85 2 T5B

SANDRA VALIENTE ACOSTA ANDALUZA 47.20 53 68 121 213.08 3 T5A

AMAIA MARKULETA ARRULA NAVARRA 70.20 70 85 155 209.37 4 T5B

DIANA RAMÍREZ SUÁREZ ANDALUZA 57.80 55 70 125 189.70 5 T5A

ANNA BELTRÁN PEDRAZA CATALUNYA 65.15 62 71 133 189.43 6 T5B

DELIA MERCEDES MARTÍNEZ FRANCO VALENCIANA 61.10 58 73 131 187.55 7 T5B

JULIA MARTÍNEZ ARROYO MADRID 62.25 53 74 127 185.89 8 T5B

BRENDA RODRÍGUEZ MONTEJANO MADRID 51.10 47 64 111 185.88 9 T5A

MARÍA EUGENIA GONZÁLEZ ANDALUZA 51.90 46 66 112 183.32 10 T5A

MARÍA ELENA REDONDO MONTOYA CASTILLA-LEÓN 47.70 44 52 96 171.55 11 T5A

REBECA MURILLO DÍAZ VALENCIANA 68.65 50 73 123 166.17 12 T5B

ANNABEL ESPINAL GIL CATALUNYA 66.55 48 70 118 162.21 13 T5B

LOURDES GOROSTEGI R. EUSKADI 74.15 50 65 115 154.54 14 T5B

SANDRA MARÍA ESTÉVEZ ANDALUZA 67.10 51 60 111 153.69 15 T5B

ANE GALÁRRAGA PINILLOS EUSKADI 80.44 52 66 118 147.40 16 T5A

MERCEDES ORTIZ LOZANO CATALUNYA 53.80 36 53 89 145.22 17 T5A

MARÍA CINTA SAORNIL GÓMEZ ASTURIANA 55.80 36 47 83 129.00 18 T5A

MARÍA JOSÉ GÓMEZ MEJÍAS CATALUNYA 88.35 40 50 90 112.05 19 T5A

GRUPO: EXTR.

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Puntos Clasif.

LYNETTE MIRRIAM JULIETTE MURAD VALENCIANA 57.30 45 57 102 166.98 1 T4B

RAHMA AMRANI VALENCIANA 56.20 46 62 108 165.06 2 T5A

VALENCIA - 12-13 DE MAYO DE 2018
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CATEGORÍA MASCULINA

GRUPO: M70

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Puntos Clasif.

EDUARDO GÓMEZ PALOMARES VALENCIANA 54.90 52 63 115 341.40 1 T1A

MARTÍN RODRÍGUEZ ARCOS EUSKADI 83.82 66 84 150 334.72 2 T1A

GRUPO: M65

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Puntos Clasif.

JOSÉ RODRÍGUEZ SANTIÑO MADRID 80.38 45 70 115 255.81 1 T1A

RICARDO ESPINOSA ARETA EUSKADI 67.96 45 58 103 251.91 2 T1A

ANTONIO MARTÍNEZ BAÑOS VALENCIANA 92.77 45 60 105 218.56 3 T1A

JEREMY CLAYTON BEALE BALEAR 72.88 45 50 95 212.44 4 T1A

GRUPO: M60

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Puntos Clasif.

JOAQUÍN VALLE MONTERO   EUSKADI 61.40 57 71 128 299.02 1 T1A

GRUPO: M55

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Puntos Clasif.

SEBASTIÁN RAMÍREZ MORENTE EUSKADI 74.95 90 118 208 385.30 1 T1B

FRANCISCO GARCÍA RODRÍGUEZ CATALUNYA 77.32 90 110 200 351.46 2 T1B

JOSÉ LUIS NEBREDA IBÁÑEZ CASTILLA-LEÓN 55.65 68 83 151 333.75 3 T1A

JOSÉ M. EXPÓSITO ROMÁN EUSKADI 76.22 80 100 180 318.77 4 T1B

MIGUEL ÁNGEL PÉREZ GÓMEZ MADRID 68.22 65 98 163 313.45 5 T1B

CARLOS DE CIMA ARAUJO ASTURIANA 75.00 65 88 153 278.32 6 T1B

JOSÉ IGNACIO RODRÍGUEZ CORTÉS VALENCIANA 81.45 60 85 145 243.53 7 T1B

FRANCISCO OLLERO PACHECO MADRID 85.75 60 85 145 241.92 8 T1B

J. ALBERTO PEÓN VICTORERO ASTURIANA 67.78 53 76 129 240.19 9 T1B

DANIEL LUCAS TIRADO VALENCIANA 85.35 50 62 112 190.66 10 T1B

VIRGINIO VICHO CANCHO EUSKADI 81.90 70 0 70 121.57 11 T1B

GRUPO: M50

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Puntos Clasif.

FERNANDO GRACIA GRACIA MADRID 78.55 100 120 220 369.76 1 T2A

ALFONSO SALVADOR BEASOAIN NAVARRA 71.95 95 110 205 340.03 2 T2B

JUAN GARCÍA GARCÍA ANDALUZA 93.70 105 120 225 336.81 3 T2A

CARLOS ARANDA AMEZ MADRID 73.40 88 110 198 324.67 4 T2B

FCO. RAMON GARCÍA CASTELLÓ VALENCIANA 90.20 95 105 200 314.56 5 T2A

ARTURO PICO ANTOLÍ VALENCIANA 91.95 90 110 200 311.98 6 T2A

JOSUÉ FARFÁN DOMÍNGUEZ EUSKADI 57.52 70 90 160 307.33 7 T1A

JULIO ZALDUENDO RUIZ     EUSKADI 102.80 95 115 210 303.49 8 T2B

FCO. DAVID ALONSO LARIO ASTURIANA 77.45 80 95 175 278.58 9 T2A

MANUEL EGEA MARTÍNEZ VALENCIANA 80.90 65 80 145 240.03 10 T2A

MIGUEL ÁNGEL MONGE ORTIZ VALENCIANA 60.22 50 67 117 220.50 11 T1A
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GRUPO: M45

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Puntos Clasif.

FCO. JOSÉ RODRÍGUEZ ÁLVAREZ MADRID 84.15 90 122 212 304.32 1 T2B

FRANCISCO BECA MORENO MADRID 89.50 96 116 212 303.09 2 T3B

JUAN A. CURIEL ÁLVAREZ EUSKADI 61.45 82 85 167 298.61 3 T2A

ANTONIO MARTÍNEZ CABELLO BALEAR 61.55 75 90 165 298.30 4 T2A

JOSÉ ANTONIO SOLA LÓPEZ EUSKADI 84.70 95 105 200 296.82 5 T2B

SANTIAGO ZAMORA PÉREZ EUSKADI 92.45 90 115 205 296.13 6 T3B

LORENZO ROLDÁN BUJALANCE CATALUNYA 55.65 67 82 149 286.07 7 T3A

PABLO NUÑO GARCÍA ASTURIANA 67.60 75 93 168 285.67 8 T2A

PABLO REGO MERINO MADRID 74.35 78 95 173 271.38 9 T2B

CARLOS GUEROLA ISLA VALENCIANA 75.90 77 95 172 266.75 10 T2B

JOSÉ JURADO ESTEBAN VALENCIANA 83.35 80 95 175 264.93 11 T2B

JOSÉ MARÍA MARCHENA VILLARIZ ARAGONESA 68.65 70 94 164 263.13 12 T2A

MIGUEL ALZUGARAY SÁNCHEZ BALEAR 80.00 77 90 167 254.94 13 T2B

LAUREANO GARCÍA LINDE ASTURIANA 61.50 60 78 138 243.64 14 T2A

GONZALO SUÁREZ BUITRAGO ASTURIANA 75.20 63 80 143 228.38 15 T2B

GRUPO: M40

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Puntos Clasif.

DAVID DOS REY MANOTA ANDALUZA 94.05 115 145 260 343.09 1 T3B

OSCAR RIAL DEL RÍO GALLEGA 81.10 105 137 242 337.70 2 T3B

FRANCISCO CRUZ GÓMEZ EUSKADI 84.80 105 136 241 332.89 3 T3B

JOSÉ A. DELGADO MAJUELO EUSKADI 93.50 103 130 233 315.41 4 T6A

JUAN M. MONTAÑO GUTIÉRREZ EUSKADI 61.15 82 102 184 311.00 5 T6A

MICHAEL DELIVA AUSTRIA VALENCIANA 60.25 77 100 177 302.26 6 T6A

ANTONIO JOSÉ FUENTES MARTÍNEZ ANDALUZA 61.55 80 101 181 294.08 7 T6A

MANUEL MONTIEL MARÍN NAVARRA 94.80 101 125 226 293.83 8 T3B

JOAQUÍN ESCRIVÁ MUÑOZ VALENCIANA 76.70 94 105 199 282.56 9 T3A

JAVIER CELAYA URQUIAGA EUSKADI 76.75 85 107 192 275.75 10 T3A

IVÁN PÉREZ POLAINO ANDALUZA 75.30 85 103 188 269.64 11 T3A

IGNACIO MARTÍNEZ OCHOA VALENCIANA 68.25 78 95 173 262.81 12 T3A

JAVIER REINADO BELLIDO ANDALUZA 68.35 75 90 165 262.36 13 T3A

JOAQUÍN PADILLO UROZ CATALUNYA 75.05 80 100 180 258.64 14 T3A

JESÚS PÉREZ OLLERO ANDALUZA 82.45 75 110 185 256.04 15 T3B

AITOR TECEDOR AGUINAGA EUSKADI 105.85 90 110 200 246.81 16 T3B

JOAQUÍN ALCALDE PÉREZ VALENCIANA 82.00 73 86 159 228.46 17 T3B

VÍCTOR A. RODRÍGUEZ CASTILLO ASTURIANA 89.45 114 0 114 150.11 18 T6A

RUBÉN GARCÍA RAMOS ASTURIANA 87.65 95 0 95 127.73 19 T6A



FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA
RESULTADOS: IV CAMPEONATO DE ESPAÑA MÁSTER

VALENCIA - 12-13 DE MAYO DE 2018

GRUPO: M35

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Puntos Clasif.

SANTIAGO MARTÍNEZ OCAÑA CATALUNYA 90.35 140 165 305 395.12 1 T8

JOSÉ A. BARRERA CIRIANO EUSKADI 97.50 121 155 276 346.59 2 T8

RUBÉN HERNÁNDEZ CALVO CASTILLA-LEÓN 84.00 116 135 251 332.27 3 T7

ANTONIO TORRES GONZÁLEZ MADRID 80.10 112 131 243 321.81 4 T7

RICARDO DE GARNICA FLORES VALENCIANA 67.60 96 115 211 318.62 5 T6A

ISMAEL ALONSO GARROTE CASTILLA-LEÓN 98.40 120 136 256 316.62 6 T8

VÍCTOR PEÑA RUIZ MADRID 83.65 111 130 241 316.08 7 T7

ENRIQUE TIZÓN GARCÍA MADRID 83.35 106 127 233 313.25 8 T7

JUAN MUÑOZ SERRANO CATALUNYA 83.60 110 122 232 311.45 9 T7

IVÁN CLAVERO MEDIAVILLA CASTILLA-LEÓN 93.85 105 135 240 299.01 10 T8

AARÓN CORDERO VICO MADRID 72.25 94 120 214 296.70 11 T6B

VÍCTOR M. COTILLAS SERRANO MADRID 75.45 94 119 213 294.68 12 T6B

EMILIO ROCHE ÁLVAREZ NAVARRA 85.25 93 131 224 287.69 13 T8

CARLOS ANDRÉS PALACIO ANDALUZA 78.90 96 115 211 281.62 14 T7

JAVIER RUIZ ROLANDO ANDALUZA 75.15 94 110 204 279.51 15 T6B

ANDRÉS RUBIÑOS MARTÍN EUSKADI 61.55 84 90 174 279.36 16 T6A

MIGUEL ETAYO OCHOA-LACAR NAVARRA 85.50 100 120 220 279.22 17 T8

JORGE ALBERTO PERÉZ MENDÉ MADRID 79.45 93 112 205 275.89 18 T7

ROI XABIER CASADO VÁZQUEZ MADRID 85.00 95 115 210 273.32 19 T7

CRISTÓBAL ESTEBAN RUBIO VALENCIANA 75.15 83 110 193 264.44 20 T6B

PABLO BERNAL BASCUÑANA MADRID 76.45 85 103 188 264.24 21 T6B

EDUARDO ECHEGOYEN SANZ MADRID 93.25 93 118 211 263.57 22 T8

ESTEBAN MERCHÁN GONZÁLEZ ANDALUZA 75.60 85 105 190 259.47 23 T6B

FERNANDO MOROTE VIDAL VALENCIANA 78.85 80 106 186 254.17 24 T7

RAÚL ZUARA GRONDONA MADRID 72.35 75 100 175 253.69 25 T6B

CARLOS MARTÍNEZ ABAD VALENCIANA 76.65 83 103 186 252.10 26 T6B

ÍCARO CARAVACA MIGUEL VALENCIANA 74.90 80 102 182 249.83 27 T6B

NICOLÁS SÁNCHEZ PALACIOS VALENCIANA 83.90 86 104 190 248.83 28 T7

ROBERTO FERRANDO GIMENO VALENCIANA 120.95 95 122 217 245.95 29 T8

DANIEL ALBERTO MEDINA RODRÍGUEZ MADRID 61.70 70 83 153 236.82 30 T6A

AARON CREIX ORDINES VALENCIANA 105.20 83 110 193 233.09 31 T8

LUIS MIGUEL LLOPIS CUESTA VALENCIANA 70.65 75 90 165 231.79 32 T6B

VICENTE PÉREZ FERRER VALENCIANA 64.35 65 85 150 225.73 33 T6A

VÍCTOR BERNABÉ ZARZO VALENCIANA 94.40 70 90 160 198.86 34 T8

JOSÉ JAIME HERNÁNDEZ ORTIZ MADRID 123.55 72 95 167 190.58 35 T8

MARTÍN GEREZ HERNÁNDEZ MADRID 81.70 60 80 140 183.56 36 T6B

PABLO RIESTRA PRENDES ASTURIANA 85.00 0 100 100 127.27 37 T7

GRUPO: EXTR.

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Puntos Clasif.

GENSEN PALMER MADRID 104.80 120 126 246 294.13 1 T8

HÉCTOR DANIEL LAPO PROANO VALENCIANA 68.85 81 105 186 284.37 2 T3A

DIMITROV DIMITAR PANAYOTOV VALENCIANA 76.40 85 110 195 277.47 3 T3A

ROBERT DALLAKIAN VALENCIANA 84.40 82 105 187 246.98 4 T7



FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA
RESULTADOS: IV CAMPEONATO DE ESPAÑA MÁSTER

CATEGORÍA FEMENINA

GRUPO: W55

90 kg

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 77

LUZ DIVINA ALVES TORRALBA VALENCIANA 84.10 33 44 77 1 T4A

GRUPO: W45

58 kg

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 70

ISABEL CELIA PÉREZ GONZÁLEZ CASTILLA-LEÓN 56.18 40 49 89 1 T4A

MARISOL MOHAMED GONZÁLEZ ANDALUZA 54.10 40 47 87 2 T4A

63 kg

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 72

RAQUEL FENOLL MOLINA VALENCIANA 62.35 42 52 94 1 T4A

69 kg

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 75

FANNY PALOU RAMÓN BALEAR 66.96 48 75 123 1 T4A

90 kg

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 85

ENCARNA GARCÍA DOBLARÉ CATALUNYA 79.70 45 63 108 1 T4A

GRUPO: W40

53 kg

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 70

MARÍA JOSÉ LÓPEZ SÁNCHEZ ANDALUZA 52.95 47 65 112 1 T4A

SARA MAIDERO SALGUERO MADRID 52.45 45 60 105 2 T4A

58 kg

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 72

JOSEFA PÉREZ CARMONA ANDALUZA 56.00 67 78 145 1 T4B

MARÍA MARTÍNEZ CANO MADRID 55.65 43 56 99 2 T4B

63 kg

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 75

OLGA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MADRID 61.55 52 65 117 1 T4B

MÓNICA MIREYA BARAHONA MEZA VALENCIANA 59.55 51 65 116 2 T4B

MARÍA DOLORES SOTOCA VIVANCO VALENCIANA 59.40 52 60 112 3 T4B

69 kg

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 80

SANDRA RUIZ GALLEGO VALENCIANA 65.15 50 62 112 1 T4B

MARÍA MARTÍNEZ CUTILLAS VALENCIANA 67.00 49 62 111 2 T4B

75 kg

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 82

BEATRIZ CASLA DÍAZ MADRID 71.55 36 50 86 1 T4B

90 kg

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 90

AMAIA DUBLANG JIMÉNEZ EUSKADI 82.70 62 81 143 1 T4A

VALENCIA - 12-13 DE MAYO DE 2018



FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA
RESULTADOS: IV CAMPEONATO DE ESPAÑA MÁSTER

VALENCIA - 12-13 DE MAYO DE 2018

GRUPO: W35

48 kg

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 70

SANDRA VALIENTE ACOSTA ANDALUZA 47.20 53 68 121 1 T5A

MARÍA ELENA REDONDO MONTOYA CASTILLA-LEÓN 47.70 44 52 96 2 T5A

53 kg

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 72

MARÍA EUGENIA GONZÁLEZ ANDALUZA 51.90 46 66 112 1 T5A

BRENDA RODRÍGUEZ MONTEJANO MADRID 51.10 47 64 111 2 T5A

58 kg

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 77

DIANA RAMÍREZ SUÁREZ ANDALUZA 57.80 55 70 125 1 T5A

MERCEDES ORTIZ LOZANO CATALUNYA 53.80 36 53 89 2 T5A

MARÍA CINTA SAORNIL GÓMEZ ASTURIANA 55.80 36 47 83 3 T5A

63 kg

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 80

ELIA NAVARRO GARCÍA VALENCIANA 60.10 72 94 166 1 T5B

DELIA MERCEDES MARTÍNEZ FRANCO VALENCIANA 61.10 58 73 131 2 T5B

JULIA MARTÍNEZ ARROYO MADRID 62.25 53 74 127 3 T5B

69 kg

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 85

DÁMARIS SOSA BERDUGO CATALUNYA 67.30 72 95 167 1 T5B

ANNA BELTRÁN PEDRAZA CATALUNYA 65.15 62 71 133 2 T5B

REBECA MURILLO DÍAZ VALENCIANA 68.65 50 73 123 3 T5B

ANNABEL ESPINAL GIL CATALUNYA 66.55 48 70 118 4 T5B

SANDRA MARÍA ESTÉVEZ ANDALUZA 67.10 51 60 111 5 T5B

75 kg

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 87

AMAIA MARKULETA ARRULA NAVARRA 70.20 70 85 155 1 T5B

LOURDES GOROSTEGI R. EUSKADI 74.15 50 65 115 2 T5B

90 kg

LEVANTADORA FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 95

ANE GALÁRRAGA PINILLOS EUSKADI 80.44 52 66 118 1 T5A

MARÍA JOSÉ GÓMEZ MEJÍAS CATALUNYA 88.35 40 50 90 FC T5A



FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA
RESULTADOS: IV CAMPEONATO DE ESPAÑA MÁSTER

VALENCIA - 12-13 DE MAYO DE 2018

CATEGORÍA MASCULINA

GRUPO: M70

56 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 67

EDUARDO GÓMEZ PALOMARES VALENCIANA 54.90 52 63 115 1 T1A

85 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 95

MARTÍN RODRÍGUEZ ARCOS EUSKADI 83.82 66 84 150 1 T1A

GRUPO: M65

69 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 97

RICARDO ESPINOSA ARETA EUSKADI 67.96 45 58 103 1 T1A

77 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 107

JEREMY CLAYTON BEALE BALEAR 72.88 45 50 95 FC T1A

85 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 112

JOSÉ RODRÍGUEZ SANTIÑO MADRID 80.38 45 70 115 1 T1A

94 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 120

ANTONIO MARTÍNEZ BAÑOS VALENCIANA 92.77 45 60 105 FC T1A

GRUPO: M60

62 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 102

JOAQUÍN VALLE MONTERO   EUSKADI 61.40 57 71 128 1 T1A

GRUPO: M55

56 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 102

JOSÉ LUIS NEBREDA IBÁÑEZ CASTILLA-LEÓN 55.65 68 83 151 1 T1A

69 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 125

MIGUEL ÁNGEL PÉREZ GÓMEZ MADRID 68.22 65 98 163 1 T1B

J. ALBERTO PEÓN VICTORERO ASTURIANA 67.78 53 76 129 2 T1B

77 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 135

SEBASTIÁN RAMÍREZ MORENTE EUSKADI 74.95 90 118 208 1 T1B

JOSÉ M. EXPÓSITO ROMÁN EUSKADI 76.22 80 100 180 2 T1B

CARLOS DE CIMA ARAUJO ASTURIANA 75.00 65 88 153 3 T1B

85 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 142

FRANCISCO GARCÍA RODRÍGUEZ CATALUNYA 77.32 90 110 200 1 T1B

JOSÉ IGNACIO RODRÍGUEZ CORTÉS VALENCIANA 81.45 60 85 145 2 T1B

VIRGINIO VICHO CANCHO EUSKADI 81.90 70 0 70 FC T1B

94 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 150

FRANCISCO OLLERO PACHECO MADRID 85.75 60 85 145 FC T1B

DANIEL LUCAS TIRADO VALENCIANA 85.35 50 62 112 FC T1B



FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA
RESULTADOS: IV CAMPEONATO DE ESPAÑA MÁSTER

VALENCIA - 12-13 DE MAYO DE 2018

GRUPO: M50

62 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 127

JOSUÉ FARFÁN DOMÍNGUEZ EUSKADI 57.52 70 90 160 1 T1A

MIGUEL ÁNGEL MONGE ORTIZ VALENCIANA 60.22 50 67 117 FC T1A

77 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 150

ALFONSO SALVADOR BEASOAIN NAVARRA 71.95 95 110 205 1 T2B

CARLOS ARANDA AMEZ MADRID 73.40 88 110 198 2 T2B

85 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 160

FERNANDO GRACIA GRACIA MADRID 78.55 100 120 220 1 T2A

FCO. DAVID ALONSO LARIO ASTURIANA 77.45 80 95 175 2 T2A

MANUEL EGEA MARTÍNEZ VALENCIANA 80.90 65 80 145 FC T2A

94 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 167

JUAN GARCÍA GARCÍA ANDALUZA 93.70 105 120 225 1 T2A

FCO. RAMON GARCÍA CASTELLÓ VALENCIANA 90.20 95 105 200 2 T2A

ARTURO PICO ANTOLÍ VALENCIANA 91.95 90 110 200 3 T2A

105 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 175

JULIO ZALDUENDO RUIZ     EUSKADI 102.80 95 115 210 1 T2B

GRUPO: M45

56 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 125

LORENZO ROLDÁN BUJALANCE CATALUNYA 55.65 67 82 149 1 T3A

62 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 137

JUAN A. CURIEL ÁLVAREZ EUSKADI 61.45 82 85 167 1 T2A

ANTONIO MARTÍNEZ CABELLO BALEAR 61.55 75 90 165 2 T2A

LAUREANO GARCÍA LINDE ASTURIANA 61.50 60 78 138 3 T2A

69 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 150

PABLO NUÑO GARCÍA ASTURIANA 67.60 75 93 168 1 T2A

JOSÉ MARÍA MARCHENA VILLARIZ ARAGONESA 68.65 70 94 164 2 T2A

77 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 165

PABLO REGO MERINO MADRID 74.35 78 95 173 1 T2B

CARLOS GUEROLA ISLA VALENCIANA 75.90 77 95 172 2 T2B

GONZALO SUÁREZ BUITRAGO ASTURIANA 75.20 63 80 143 FC T2B

85 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 175

FCO. JOSÉ RODRÍGUEZ ÁLVAREZ MADRID 84.15 90 122 212 1 T2B

JOSÉ ANTONIO SOLA LÓPEZ EUSKADI 84.70 95 105 200 2 T2B

JOSÉ JURADO ESTEBAN VALENCIANA 83.35 80 95 175 3 T2B

MIGUEL ALZUGARAY SÁNCHEZ BALEAR 80.00 77 90 167 FC T2B

94 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 182

FRANCISCO BECA MORENO MADRID 89.50 96 116 212 1 T3B

SANTIAGO ZAMORA PÉREZ EUSKADI 92.45 90 115 205 2 T3B



FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA
RESULTADOS: IV CAMPEONATO DE ESPAÑA MÁSTER

VALENCIA - 12-13 DE MAYO DE 2018

GRUPO: M40

62 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 145

JUAN M. MONTAÑO GUTIÉRREZ EUSKADI 61.15 82 102 184 1 T6A

ANTONIO JOSÉ FUENTES MARTÍNEZ ANDALUZA 61.55 80 101 181 2 T6A

MICHAEL DELIVA AUSTRIA VALENCIANA 60.25 77 100 177 3 T6A

69 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 160

IGNACIO MARTÍNEZ OCHOA VALENCIANA 68.25 78 95 173 1 T3A

JAVIER REINADO BELLIDO ANDALUZA 68.35 75 90 165 2 T3A

77 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 172

JOAQUÍN ESCRIVÁ MUÑOZ VALENCIANA 76.70 94 105 199 1 T3A

JAVIER CELAYA URQUIAGA EUSKADI 76.75 85 107 192 2 T3A

IVÁN PÉREZ POLAINO ANDALUZA 75.30 85 103 188 3 T3A

JOAQUÍN PADILLO UROZ CATALUNYA 75.05 80 100 180 4 T3A

85 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 182

OSCAR RIAL DEL RÍO GALLEGA 81.10 105 137 242 1 T3B

FRANCISCO CRUZ GÓMEZ EUSKADI 84.80 105 136 241 2 T3B

JESÚS PÉREZ OLLERO ANDALUZA 82.45 75 110 185 3 T3B

JOAQUÍN ALCALDE PÉREZ VALENCIANA 82.00 73 86 159 FC T3B

94 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 192

JOSÉ A. DELGADO MAJUELO EUSKADI 93.50 103 130 233 1 T6A

VÍCTOR A. RODRÍGUEZ CASTILLO ASTURIANA 89.45 114 0 114 FC T6A

RUBÉN GARCÍA RAMOS ASTURIANA 87.65 95 0 95 FC T6A

105 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 200

DAVID DOS REY MANOTA ANDALUZA 94.05 115 145 260 1 T3B

MANUEL MONTIEL MARÍN NAVARRA 94.80 101 125 226 2 T3B

106 105+ kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 207

AITOR TECEDOR AGUINAGA EUSKADI 105.85 90 110 200 1 T3B



FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA
RESULTADOS: IV CAMPEONATO DE ESPAÑA MÁSTER

VALENCIA - 12-13 DE MAYO DE 2018

GRUPO: M35

62 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 152

ANDRÉS RUBIÑOS MARTÍN EUSKADI 61.55 84 90 174 1 T6A

DANIEL ALBERTO MEDINA RODRÍGUEZ MADRID 61.70 70 83 153 2 T6A

69 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 167

RICARDO DE GARNICA FLORES VALENCIANA 67.60 96 115 211 1 T6A

VICENTE PÉREZ FERRER VALENCIANA 64.35 65 85 150 FC T6A

77 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 182

AARÓN CORDERO VICO MADRID 72.25 94 120 214 1 T6B

VÍCTOR M. COTILLAS SERRANO MADRID 75.45 94 119 213 2 T6B

JAVIER RUIZ ROLANDO ANDALUZA 75.15 94 110 204 3 T6B

CRISTÓBAL ESTEBAN RUBIO VALENCIANA 75.15 83 110 193 4 T6B

ESTEBAN MERCHÁN GONZÁLEZ ANDALUZA 75.60 85 105 190 5 T6B

PABLO BERNAL BASCUÑANA MADRID 76.45 85 103 188 6 T6B

CARLOS MARTÍNEZ ABAD VALENCIANA 76.65 83 103 186 7 T6B

ÍCARO CARAVACA MIGUEL VALENCIANA 74.90 80 102 182 8 T6B

RAÚL ZUARA GRONDONA MADRID 72.35 75 100 175 FC T6B

LUIS MIGUEL LLOPIS CUESTA VALENCIANA 70.65 75 90 165 FC T6B

85 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 192

RUBÉN HERNÁNDEZ CALVO CASTILLA-LEÓN 84.00 116 135 251 1 T7

ANTONIO TORRES GONZÁLEZ MADRID 80.10 112 131 243 2 T7

VÍCTOR PEÑA RUIZ MADRID 83.65 111 130 241 3 T7

ENRIQUE TIZÓN GARCÍA MADRID 83.35 106 127 233 4 T7

JUAN MUÑOZ SERRANO CATALUNYA 83.60 110 122 232 5 T7

CARLOS ANDRÉS PALACIO ANDALUZA 78.90 96 115 211 6 T7

ROI XABIER CASADO VÁZQUEZ MADRID 85.00 95 115 210 7 T7

JORGE ALBERTO PERÉZ MENDÉ MADRID 79.45 93 112 205 8 T7

NICOLÁS SÁNCHEZ PALACIOS VALENCIANA 83.90 86 104 190 FC T7

FERNANDO MOROTE VIDAL VALENCIANA 78.85 80 106 186 FC T7

PABLO RIESTRA PRENDES ASTURIANA 85.00 0 100 100 FC T7

94 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 202

SANTIAGO MARTÍNEZ OCAÑA CATALUNYA 90.35 140 165 305 1 T8

IVÁN CLAVERO MEDIAVILLA CASTILLA-LEÓN 93.85 105 135 240 2 T8

EMILIO ROCHE ÁLVAREZ NAVARRA 85.25 93 131 224 3 T8

MIGUEL ETAYO OCHOA-LACAR NAVARRA 85.50 100 120 220 4 T8

EDUARDO ECHEGOYEN SANZ MADRID 93.25 93 118 211 5 T8

105 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 210

JOSÉ A. BARRERA CIRIANO EUSKADI 97.50 121 155 276 1 T8

ISMAEL ALONSO GARROTE CASTILLA-LEÓN 98.40 120 136 256 2 T8

VÍCTOR BERNABÉ ZARZO VALENCIANA 94.40 70 90 160 FC T8

106  +105 kg

LEVANTADOR FEDERACIÓN Peso C. Arr DT T.O. Clasif. 217

ROBERTO FERRANDO GIMENO VALENCIANA 120.95 95 122 217 1 T8

AARON CREIX ORDINES VALENCIANA 105.20 83 110 193 FC T8

JOSÉ JAIME HERNÁNDEZ ORTIZ MADRID 123.55 72 95 167 FC T8


